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學校通告 2021-075 

有關 3月 22日起上課安排及重要事項須知 

敬啟者：  

因應 2019 冠狀病毒病疫情發展，本校將按教育局指引，安排全校最多三分之一學生回校進

行面授課堂半天，由 3月 22日起的上課安排，將分為兩個階段，詳情如下： 

 

1. 3月 22日至 3月 24日之課堂安排 (依半日制上課時間表上課) 

上課時段 年級 形式 上課時間 

上午 

中二及中五級 回校上課 
上午 8:00 

(開校門時間為上午 7:45) 

中一、中三、中四級 

及所有跨境生 
網課 上午 8:00 進入 teams 教室 

下午 中六級 回校上課 
下午 2:30 

(詳情請參閱通告 070) 

 

2. 3月 25日至 3月 31日之課堂安排 (依【附件一】上課時間表上課) 

上課時段 年級 形式 上課時間 

上午 

中二及中五級 回校上課 
上午 8:00 

(開校門時間為上午 7:45) 

中一 網課 上午 8:00 進入 teams 教室 

下午 中三及中四級 回校上課 
下午 1:00 

(開校門時間為上午 12:45) 

 跨境生將對應上述級別的上課時間，按時進入 teams 教室。 

 

3. 上課時間表(3月 25日起) 【附件一】 

由 3月 25日起，為配合下午面授課堂，時間表將有修改，請參閱【附件一】。 

 每節改為 25分鐘。 

 早上班主任節取消，故學生回校務必拍卡。 

 週三第 9節班主任節改為週會。 

 

 

 



4. 課後網上補課 

 由 3月 25日起，中三、中四及中五級的課後網上補課將會暫停。 

 中六補課照常，請參考通告 070。 

 

因應現時衞生防護中心指引，如學生被界定為以下其中一種情況，須即時通知校方，並在

取得陰性檢測結果後，方能回校。 

(1)  居住的大廈被圍封或要求強制檢疫或 

(2) 「確診者」或 

(3) 「初步確診」個案的「密切接觸者」或 

(4) 「密切接觸者」的同住成員。 

 

疫情期間，同學回校須進行體溫檢疫。如有任何身體不適或突然喪失味覺或嗅覺（即使症

狀非常輕微），學生不應回校及應盡快向醫生求診，以及早獲得適切診斷和治療。本校亦會與

衞生防護中心保持緊密聯繫，密切監察校內師生的健康情況。 

 

有關復活節假期後的課堂安排，須視乎教育局最新指引，詳情將稍後公佈。請家長密切留

意 HKTE 應用程式及學校網頁發放的最新資訊。如有查詢，請致電 2651 6033與校務處聯絡。 

 

 此致 

各位家長  

 

 校長：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

                                                       梅 浩 基  

    二零二一年三月十五日

校長：梅 浩 基 

電子版通告，校長毋須簽署 

 



【附件一】 

 

上課時間表 

 
上午 

(下午) 

MON TUE WED THUR FRI 

 
8:00-8:05 

(1:00-1:05) 
點 名 

1 
8:05-8:30 

(1:05-1:30) 
     

2 
8:30-8:55 

(1:30-1:55) 
     

 
8:55-9:05 

(1:55-2:05) 
小 息 

3 
9:05-9:30 

(2:05-2:30) 
     

4 
9:30-9:55 

(2:30-2:55) 
     

 
9:55-10:05 

(2:55-3:05) 
小 息 

5 
10:05-10:30 

(3:05-3:30) 
     

6 
10:30-10:55 

(3:30-3:55) 
     

 
10:55-11:05 

(3:55-4:05) 
小 息 

7 
11:05-11:30 

(4:05-4:30) 
     

8 
11:30-11:55 

(4:30-4:55) 
     

9 
11:55-12:20 

(4:55-5:20) 
  週會   

 


